
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

GONFARON - Gare 06:50 07:00

GONFARON - Salle Polyvalente 07:00 07:10 08:00

GONFARON - Place Gambetta 07:02 07:12 08:02

GONFARON - Gare 08:05

PIGNANS - Rond point Charles De Gaulle 07:05 07:05 08:07

PIGNANS - St Esprit 07:08 07:08 08:10

CARNOULES - Saint Jean 07:09 07:09 08:16

CARNOULES - Le Jardin 07:10 07:10 08:18

CARNOULES - Locomotive 07:12 07:12 08:20

CARNOULES - Centre Ville 07:15 07:15 08:22

BESSE - Perratier 07:20 07:20

BESSE - Avenue de la Libération 07:25 07:25 08:15

BESSE - Perratier 08:18

LE CANNET - Cave Coopérative 07:10 08:15

LE CANNET - Gare SNCF 07:11 08:17

LE CANNET - Jas de July - Pole emploi 07:12 08:18

LE CANNET - Rond Point du Vieux Cannet 07:13 08:19

LES MAYONS - Les Mayons 06:55

LE LUC - Payette 07:00

LE LUC - Rond Point de l'Europe 07:20 07:20 07:10 08:20 08:15

LE LUC - Le Clapier de la Legue 07:12 08:23 08:18

FLASSANS - Halte Routière Gavoty 07:15 07:30 07:25 08:25

FLASSANS - Peyrouas 07:30 07:30 08:30 07:18 07:32 07:27 08:27

BESSE - Avenue de la Libération 07:25 07:23

BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne 
d'Arc) 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 07:45 08:50 08:45

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 07:50 07:50 08:45 08:45 07:45 07:50 07:50 07:50 08:55 08:50

GONFARON - CARNOULES - 
BRIGNOLES                                                                                                

Horaires à compter du 1er septembre 2020
5421



RETOUR

Jours

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 
12:05 17:05 17:05 17:05

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:15 12:10 12:10 12:10 17:15 17:05 17:15 18:05 18:05 17:05 17:10 17:05 17:05 18:05 18:05 18:05 18:05

BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 
12:05 12:15 12:15 12:20 12:15 18:15 18:15 17:05 17:10 18:10 18:10 18:10 18:10

FLASSANS - Peyrouas 12:33 12:33 12:30 17:30 18:30 17:33 17:33 18:33 18:33

FLASSANS - Halte Routière Gavoty 12:35 12:35 12:33 17:35 17:35 18:35 18:35

LE LUC - Le Clapier de la Legue 12:43 17:37 17:27 17:39 18:37 18:37

LE LUC - Rond Point de l'Europe 12:40 12:45 12:45 12:45 17:40 17:42 18:40 18:40

LE CANNET - Rond Point du Vieux Cannet 12:47 12:47 17:47 17:47 18:47

LE CANNET - Jas de July - Pole emploi 12:48 12:48 17:48 17:48 18:48

LE CANNET - Gare SNCF 12:49 12:49 17:49 17:49 18:49

LE CANNET - Cave Coopérative 12:50 12:50 17:50 17:50 18:50  

LE LUC - Payette
13:00 17:50 18:50

LES MAYONS - Les Mayons 13:05 17:55 18:55

BESSE - Perratier 12:43 12:43 12:38 17:33 18:43 18:33 18:38

BESSE - Avenue de la Libération 12:45 12:45 12:40 17:35 18:45 18:35 18:40

CARNOULES - Centre Ville 12:47 12:42 18:37 18:42

CARNOULES - Locomotive 13:00 12:50 18:00 18:45 18:50

CARNOULES - Le Jardin 13:01 12:51 18:01 18:46 18:51

CARNOULES - Saint Jean 13:02 12:52 18:02 18:47 18:52

PIGNANS - St Esprit 13:05 12:55 18:05 18:50 18:55

PIGNANS - Rond point Charles De Gaulle 13:07 12:57 18:07 18:53 18:57

GONFARON - Gare 13:00 19:00

GONFARON - Place Gambetta 13:03 19:03

GONFARON - Salle Polyvalente 12:45 12:40 13:05 17:45 17:45 18:45 19:05

GONFARON - Place Gambetta 12:47 12:42 17:47 17:47 18:47

GONFARON - Gare 12:57 12:52 17:57 17:57 18:57


